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CASA COMUNALE Dl Pettenasco
P.ZA UNJTA' DITALIA 2

Pettenasco

N° ELENCO: 0201073201100025

A

60845360651-1

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

H sottoscritto, nell'impossibilita di effetiuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro
afferenti a causa dell'assenza deil'interessato e delle persone indicate dali'art. 139 ¢.p.c.,
dichiara di aver depositato in busta chiusa e sigillata gli atfi stessi nella Casa del Comune
secondo quanto previsto dall’art. 26 del d.p.r. 28/09/1973 n. 602.

No

‘DOCUMENTO
0732011000353566600

G

0732011000066075400
0

0732011000645890400
a

0732011000078438100

0
0732011000078752000

0

'0732011000110786100
0
0732011000111948400

0

07320100022742110600
0

0732011000297706000
0

TOTALE 9

INTESTATARIO
BUCCI ALBERTO

LOMETTI LORENZO
LOMETT| LORENZO

MARTINAZZI MONICA

MARTSYNYUK IRYNA
“TARONI GIORGIO

TOSCANO AURORA

VACCA LILIANA

'VACCA LILIANA
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] m?& o notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
{parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposntw ivo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di Qj/

relativi atti sono depositati dal@@ﬂ/__t,\_ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
{art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 602)
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